CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.t3LI2O18.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao

20 ° Batalhão de Policia Militar, através de seu Comandante Ten. Cel. Carlos

Humberto da Silva Moreira, por sediar o Encontro de Coronéis, no qual a

cidade receberá cerca de 32 Coronéis da Policia Militar, representando um

marco na Segurança Pública para a cidade e toda a região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Estadual
Ao Chefe do Executivo Municipal
Ao Secretario Estadual de Segurança Pública
Ao Comandante Geral da Policia Militar
Ao Comandante do 20° Batalhão de Policia Militar

nPROVADO (A) N(' SESSÃO No

DkWilaia IVOTOS CONTRki
ri  MESA DA CMIP.A.1_01512/  )

Sala das Sessões em 26 de Novembro de 2018

rc are
Verea

r

ATESTO CU QIÉUTZANT  Nrrit-

-vv09-ots,
funtv, kán,,,Atea

elo Ale car
or

ArROVADO (A) Ne SESSÃO No  9(43

I

DE  .922,12.11ipo
VOTOS CONTRA
ilLSA DA C.M./P.A.„W,ILV,IE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  0%33 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

pc 	Pauloafonsine, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS  ao

11m." Sr. Carlos César Borges Leite, pela comemoração de seus aniversário,

celebrado dia 22/11 do ano em curso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

a Ao Agraciado

Sala das Sessões em 26 de Novembro de 2018

a7 NeÇaite elo Alencar
Verea o I ATESTO C RéCatiNIO Rei N`  ) $ _j14

aini_W_____  tk'  2.413_  I
12cvar: Waimátom 	I

----

rc riíettel
Ver

ATESTO C gkatilsiNTO ;ROT Ni
aq 	2SE

Seagitri!kiSsmAviv

I APROVATIO-RjE  -!---=  SESSii0 ND  3

1
 pg,Mal&U. PO
VOTOS CONTRA
MESA DA C.MIRAJD_LWAL i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 13412018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a

Empresa ATLANTICO pela celebração de 01 ano de atuação a frente do

Transporte Coletivo Urbano e Semiurbano de nosso Município.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A Secretaria Municipal de Administração
Aos Agraciados

Sala das Sessões em 26 de Novembro de 2018

ATES r3 C WESINCAITO

um:km:404~w ,

Li^
Vereador

(A) W. 5E5540 No
DE  J.W
,f0113 CONTRA
MESA DA 	i0 tia  /  18

e
nj,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0.c235 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a

2° Feira do Empreendedor , realizada entre os dias 28,29, 30 e 01 de

Dezembro do ano em curso, no Centro de Cultura Lindinalva Cabral, sendo

um momento impar de trocas de experiências, vivências e aprendizado para

os empreendedores participantes, sendo uma exemplar iniciativa na busca

de expansão e qualificação das atividades econômicas locais.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Executivo Municipal
Ao Secretário de Turismo, Indústria e Comércio
A todos os empreendedores que participaram do evento

Sala das Sessões em 26 de Novembro de 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.239/2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  a

EFOTEJ pelos relevantes serviços prestados no que se refere as atividades

inerentes ao "Novembro Azul" e combate a AIDS, contribuindo de forma

eficaz com toda a sociedade Pauloafonsina, rompendo os muros da

instituição e levando serviços de qualidade a quem mais precisa.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Agraciados

Sala das Sessões em 30 de Novembro de 2018

“Káijb—WwS--  v

APROVADO NMSFSE10 No   i  943 --'

i
DEI:eira/ OPOFtypsw:01
v010503
MESA DA C.M.R.A. ÁL12. d_a

P.P.E C, TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.)11'o 12018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS  Ao

Ilm.° Dr. Danilo Santos, urologista, pelos relevantes serviços prestados a

população durante as atividades do " Novembro Azul", desde palestras a

consultas, contribuindo de forma inconteste para a saúde do cidadão

Pauloafonsino.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Agraciado

Sala das Sessões em 30 de Novembro de 2018

Paht0iWierítaroirer
ShE

ar  na—
Vere

APROVADO (/‘ SESSÃO N°   1.9143  aceLL41.4r

DEJ121  ila  /j2_  PO
VOTOS LONTFUN

1 MESA DA CM. km

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006